
 

ZARZĄDZENIE  NR  199 /2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 1 września 2022 r.   

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Kierznie 

 

       Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 

późn. zm.),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu 

oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Kierznie,    zarządza 

się, co następuje : 

 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie    

nauczycielowi tej szkoły – Pani Paulinie Kwapisz na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia  

31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Szkoły Podstawowej w Kierznie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Górecka 


